П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии  по рассмотрению заявки

 на участие в открытом конкурсе

№ 9/3                                                                             26  ноября 2007 г.

                                                                              14час.00мин.(время московское)
Присутствовали :

Конкурсная комиссия в составе:

     Председатель -   Стефанова Е.В.

     Члены:                  Калинин В.Н.

                                   Белов Ю.А.

                                   Кирина Л.Г.

                                   Харланова О.В.

Муниципальный заказчик – МУП «Реутовская теплосеть» в лице директора     Калинина В.Н.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявки  на участие в конкурсе т.к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса:«Реконструкция   ЦТП № 7 котельной №5 (Юбилейный проспект ) по адресу : Московская обл ,г.Реутов,МКР-8». Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут»26октября 2007года и размещено на официальном сайте
г. Реутова(www.reutov.net) 26 октября 2007 года.

26 ноября в 11 часов 00 мин. на заседании конкурсной комиссии был вскрыт  конверт с заявкой  на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.
Конкурсная комиссия рассмотрела данную заявку на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участников размещения обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г и действующим законодательством

Данные об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в конкурсе:
	Наименование участника  конкурса
	Почтовый адрес участника конкурса

	Общество с ограниченной ответственностью  «Спецмонтажстрой 44»
	129010 г.Москва ул.Каланчевская,28

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованием конкурсной документации .
По представленным документам:

Перечень и качество работ, подлежащих выполнению –соответствуют требованиям конкурсной документации.

Срок выполнения работ с 10по25 декабря 2007г. – соответствует требованиям конкурсной документации.

Срок предоставления гарантии качества работ – 2 года.
Цена контракта: 12000 тыс. рублей  с учетом всех обязательных  платежей  и расходов на материалы – не превышает начальную цену контракта, предусмотренную заказчиком.
   Участник соответствует требованиям, предъявляемым законодательством РФ    к  лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом торгов, предъявлена лицензия на осуществление строительства зданий и сооружений I и II уровней  ответственности в соответствии с  государственным стандартом, выданная 16 августа 2004 года Федеральным агентством по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, регистрационный номер ГС-1-99-02-27-0-7708161760-015597-1  действующая  по 16 августа  2009 года.
На основании  результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия постановила:

1.  Конкурс признать несостоявшимся.

2. Представленная  заявка участника размещения заказа ООО  «Спецмонтажстрой 44»                  соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной докумен-

            тацией,  и участник соответствует обязательным требованиям, установленным
действующим  законодательством к лицам, осуществляющим выполнение   работ, являющихся предметом торгов.

3. В течении трех рабочих дней  со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе  передать участнику размещения ,подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, данный протокол и проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, на основании пункта 12 статьи 25 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г.

4. Разместить настоящий протокол в течение дня , следующего после дня подписания протокола - 27 ноября 2007г.  на официальном сайте города Реутова.

5. Передать  27 ноября 2007г. данный протокол для опубликования в газету «Реут».
Решение принято единогласно.

     Председатель -   Стефанова Е.В.

     Члены:                  Калинин В.Н.

                                   Белов Ю.А.

                                   Кирина Л.Г.

     Секретарь -          Харланова О.В.